
~:(?JSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC W50Č1N

‘~ p~is~čv~ov~ crplri~zacc

?‘ SMLOUVA REGISTROVÁNA
DODATEK č.1 kq/cIp1,ľq/9nf~

SMLOUVY O DÍLO pod c‘~ern:/J‘~)IJOV IQ//JUl /
dodatek ke SOD Číslo 0366/2017— OdMIM ze dne 06.12.2017

uzavřený podle ~ 2586 a následujících, zákona č.8912012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd
se sídlem: Trčku z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
ICO: 00267538
DIČ: CZ00267538

dále Jen objednatel

1.2. Zhotovitel:
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 16, 586 01 Jihlava
Zřizovatel: Kraj Vysočina
ICO: 000 90 450
DIČ: CZ00090450
zastoupený: Ing. Janem Mikou MBA, ředitelem organizace
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 18330681/0100
telefon: +420 567 117 158
e-mail: ksusv@ksusv.cz

dále jen zhotovitel

II. Předmět plnění

Předmět plnění smlouvy o dílo s názvem:
„Dobkov — úprava návsi a autobusových zálivů“

K této smlouvě o dílo se připojuje tento dodatek č. 1, který rozšiřuje práce a dodávky
objednatelem dodatečně požadované (vícepráce a méněpráce). Jedná se zejména o
následující změny:
- Při odkrytí puvodních vrstev komunikace se zjistilo velmi neúnosné podloží, které je

potřeba zpevnit pomocí sanací lomovým kamenem, dále bylo nutné provést zaříznutí
přečnívajících betonových základu, jejich odizolování a výškové upravení stávající
kanalizace.

- Z duvodu získání dotace, byly doplněny požadované podmínky pro zhotovitele stavby,
které stanovil poskytovatel dotačního titulu viz oddíl V. Ostatni ujednání.

strana 1 / celkem 3



III. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo nemění.

IV. Cena díla

lV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku vícepraci mění
následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH 943.477,43,- KČ
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH 74.822,00,- KČ
Celková cena díla vč. dodatku Č. I bez DPH 1.018.299,43,- KČ
Celková cena díla včetně DPH 1.232.142,31,- KČ

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako
příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

~ V. Ostatní ujednání

Obecná pravidla pro žadatele o dotaci — podmínky pro zhotovitele stavby:

. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladu minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena Ihuta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

. Každá faktura musí být označena číslem projektu CZ.06.4.5910.0I0.0116_03810008046.

. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancum nebo zmocněncum
pověřených orgánu (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánu státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při
prováděni kontroly součinnost

VI. Závěrečná ustanovení

V.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zustávají platné a účinné.
V.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotoveni.

V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a
svobodné yule, nikoli vtísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na dukaz toho připojují
své podpisy.

strana 2 / celkem 3



Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 383, dne 216.2018.

V Chotěboři ...flj.4t~2OiB

Za objednateI~ĺ
Ing. Tomáš Š ary.1
starosta města

Příloha č. 1: Soupis prací zhotovitele

V

Za zhotovitele:
Ing. Jan Míka, MBA
ředitel organizace

Krajská správa a udržba
a~i slink Vysočiny

příspěvková organ zace
Kosovská 1122/16. 58601 Jhiava
ičo: U~‘9O45ů, :eI. 557 117 Ii 1

strana 3 / celkem 3



QIE ~“• O‘



Položkový rozpočet

Stavba: Dobkov - Úprava návsi a autobusových zastávek 74822,00 1919,93 11062,43
CENA

Poř. Č~ Kód položky Název položky jednotka Počet jednotek . Celkem s 21%
pol. jednotková celkem DPH 21% DPH

2 3 4 5 6 7 8 9

číslo a název rozpočtu: SOl DIa - Zastavky 53456,96 1 362,09 7848,24

Zemni ráce
Hloubeni rýh Š do 2000mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

1 132301201 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnánim dna do M3 55680 11 186 11 234908 13535 19předepsaného profilu a spádu v homině tř. 4 do 100 m3 ‘ ‘ ‘ ‘

Hloubeni rýh podél vedeni kabelu 02 a kanalizace

Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
2 161101101 Svislé přemístěni výkopku dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu M3 1083,65

přes I do 2,5 m

Vodorovné přemistěni do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. I až 4
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim prostředku,

3 162701102 bez naioženi výkopku, avšak Se sioženim bez rozhrnuti z horniny tř I až 4 na vzdálenost 3058,70 3701,03
přes 6 000 do 7000 m
Odvoz výkopku na skládku KSUSV

4 171201201 ulezen, sypaniny na skládky . 148,35 31,15 179,50Ulozeni sypaniny na skládky, modelace na vyšku přes 2,Om
Zenin Ce 1547681 325013 1812694

5 Komunikace

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 200 mm
5 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 5 rozprostřenim a zhutněním, po zhutněni ti 200mm 100,470 11 188,34 2349,55 13537,89

Provedeni vrstvy ŠD ti. do 200mm 3x mistem

S K ni 1 349 1 9

8 Potrubi

Potrubi z jedné betonové trouby kanalizační DN 500
8 810422111 Potwbi z jedné betonové trouby kanalizační začištěním seku ‚ J5 trouby 500mm 1230,00 4920,00 1 033,20 5953,20

Prodlouženi stávajícicho bet potwbi dle dispozic stávajicic trasy, 4ks á 1 ‚0m

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třidy SN8 DN400

9 871395221 ~ PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20%, 2 140,00 10 700,00 2247,00 12947,00

Prodlouženi a napojení do stávajicicho betonového potrubí





Výřez a montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z Pvc DN 400
10 877395121 Výřez a montáž tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 400 KUS 5417,00 5417,00 6 554,57

Osazeni kolene 45st na stávající trasu vedení vč. dodávky kolene DN400

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16120 otevřený výkop

7 899623151 Obetonováni potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 2 83000 2 568 23

Obetonovánié spoju potrubí dešťově kanalizacve pod BUS zastávkou

Po 315950 486350 2802300

97 Do rava bouran ‘ch hmot

Demolice stávajících uličních vpusti monilitlckých
6 976085211 Demolice stávajících vpust‘ před autobusovou zastávkou vč. nakládky, odvozu a uloženi na 1 640,00 3 280,00 686,80 3 968,80

sktádku

97 Do ava ouran cbhmot 00 66380 3

99 Přesun hmet HSV

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým
11 998225111 nebe žIvičným 7399

Přesun hmot pro komunikace

nun mot HSV 9

číslo a název rozpočtu: S0103a - Chodník směr Česká Bělá 21 365,04 557,83 3214,18

5 Komunikace

Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tI 50 mm
7 591111111 Kladeni dtažby z kostek lOxlOcm velkých z kamene, do lože z kameniva těženého 1699,75 2056,70

Dopkněni sjezdu k p.č. 27/1

8 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 10/10 třída II šedá 2 760,00 2373,60 287206

Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene na Mc tI 50 mm
9 591141111 Kladeni díažby z kostek lOxlOcm velkých z kamene, do lože z betonu prostého 3366,64

Dopkněnl sjezdu k p.č. 27/1

10 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá 2 760,00 2953,20 620,17 3 573,37

omunlkace 9 80690 0 7 1

711 Izolace roti vodě





1 545,00 1 869,455 711161302

izolace roti vodě

izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky ti. 0,4 mm
šířky 1,0 m
Izolace proti zemni vlhkostí nopovými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné
podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m
Doplněni nopové folie podél stodoly p.č. 27/1

M2 I..

Bouráni konstrukci

Bouráni základů z betonu prostěho
961044111 Bouráni základů z betonu prostého

Vybouráni část betonové podezdívky a základu podél stodoly p.č. 27/1

Sou n konstiu

I I•

1 54500

‘997013501

2 820,00

186945

7 924,20

4 997013509

79 20

1 664,08

O

Přesun hmot HSV

997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmotNakládání suti a vybouraných hmot na dopravni prostředek pro vodorovné přemistěni

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sioženim
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do
1km ‚

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i započatý I km přes I km

Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým
998225111 nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace

9 588,28

9 2
I
I

11

T ‘I

. I 1109,89 ‚:

‚;;.

99 Přesun hmot HSV

T .‚

II• 282,75 59,38 342,13

208694 43826 282520




